В администрацию  Белоярского района
от _____________________
(наименование получателя субсидии,
___________________________
ИНН, адрес регистрации получателя субсидии)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении субсидии

В соответствии с Порядком  предоставления субсидий за счет средств бюджета Белоярского района, сформированного за счет средств бюджета Ханты – Мансийского автономного округа – Югры, юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в целях возмещения затрат в связи с производством и реализацией продукции животноводства в 2022 году, утверждённым постановлением администрации Белоярского района от «3» марта 2022 года № 172, прошу предоставить субсидию в целях возмещения затрат на содержание маточного поголовья животных в личном подсобном хозяйстве _____________________________________________________________________________
(указать количество голов маточного поголовья, вид животных
 ____________________________________________________________________________________________
по состоянию на 1 января текущего финансового года)

[bookmark: _GoBack]	Субсидию прошу перечислить на счёт № ___________________________, открытый в_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование филиала банка, корреспондентский счёт, БИК банка)

Гражданин, ведущий  личное подсобное хозяйство ____________  ______________
								              (подпись)                 (ф.и.о.)
«__» _______________ 20__ г.
СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных
          Я, ___________________________________________________________________,
                                       (фамилия, имя, отчество субъекта персональных данных)
в соответствии с частью 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006  № 152-ФЗ «О персональных данных», зарегистрирован__ по адресу: _____________________________________________________________________________,
документ, удостоверяющий личность: _____________________________________________________________________________                                        			    (наименование документа, номер,
_____________________________________________________________________________
сведения о дате выдачи документа и выдавшем его органе)
в целях предоставления субсидии на возмещение затрат на содержание маточного поголовья животных в личном подсобном хозяйстве даю согласие администрации Белоярского района, находящейся по адресу: Ханты-Мансийский автономный                    округ – Югра, город Белоярский ул.Центральная д.9, на совершение действий, предусмотренных п. 3 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», в отношении персональных данных, необходимых для решения вопроса о предоставлении субсидии.
    Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.
    «___» ______________ 20___ г.

    Субъект персональных данных:
    __________________/_________________
                  (подпись)                           (Ф.И.О.)